Ephes. 1, 21-2, 4

Supra omnem prin-  
cipem et potestatem  
et dominationem  
et omne nomen  
quod nominatur  
Non solum in hoc seculo  
sed etiam in futuro  
Et omnes subiecit  
sub pedibus eius. Et  
ipsum dedit caput  
supra omnem ecclesiam  
deus que est corpus  
ipsius pleni-  
tudo eius quom-  
niam in omnibus et  
impletur.  
Et tuos auerserunt  
mortui delictis

et in peccatis suis  
in quibus aliquando  
ambulabatis secundum  
seculum mundi huius.  
Secundum principem  
potestatis aeris huius  
spiritus qui uincit  
in filios diffiden-  
tiae. In quibus et nos  
semper aliquando  
conuersi sumus  
in desideris carnalibus  
in uoluntate carnis  
et cogitationum.  
Et tunc uicem habuimus  
sicut etiam  
Dicitur quod uerem  
in terra cordis propter

Ephes. 3, 16-19 79

in aetheris et in terra  
nominatur ut dicitur  
uobis secundum diu-  
itias glorie sue succedat  
uirtute cor roboratur  
et in seipsum eius in  
terris homines habebit  
et in christum per fidem  
in corde ut in  
in terra et in terra  
fundatur ut possit  
comprehendere cum  
in uirtute eius quae sunt  
longitudo latitudo  
et sibi in terra  
et profundum.  
Sicut etiam super  
nomen ecclesiae  
christi ut impleatur